



UPA CABO



MAPA DE COTAÇÃO

ITEM	PRODUTOS	UND	QTD.	FORNECEDOR 01		FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03		FORNECEDOR 04	
				GAMA INFORMATICA	ID INFORMATICA	ANS INFO	MULTIVISION				
				VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL
01	PROCESSADOR LGA 1150 CORE I3 - 4150 CPU@3.50GHZ	UND	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00	R\$ -	R\$ 549,24	R\$ 2.196,96	
02	FONTE ATX FORTREK CRUSADER 300W, BIVOLT, PRETO - 70457	UND	4	R\$ -	R\$ -	R\$ 229,00	R\$ 916,00	R\$ -	R\$ 258,36	R\$ 1.033,44	
03	COOLER	UND	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00	R\$ 37,00	R\$ 148,00	R\$ -	R\$ 56,58	R\$ 226,32	
04	MEMORIA RAM 1600MHZ 4 GB	UND	4	R\$ 155,00	R\$ 620,00	R\$ 154,00	R\$ 616,00	R\$ -	R\$ 219,36	R\$ 877,44	
05	PLACA MÃE GIGABYTE HB1M-H DDR3	UND	4	R\$ 500,000	R\$ 2.000,00	R\$ 489,00	R\$ 1.956,00	R\$ 519,00	R\$ 2.076,00	R\$ 2.602,40	
06	MOUSE PAD	UND	6	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,50	R\$ 45,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	
07	MONITOR LED HD PRETO HDMI E VGA 19"	UND	4	R\$ -	R\$ -	R\$ 882,00	R\$ 3.528,00	R\$ 884,00	R\$ 3.536,00	R\$ 3.839,68	
08	HD SSD SATA III 120GB	UND	4	R\$ 175,00	R\$ 700,00	R\$ 173,00	R\$ 692,00	R\$ 195,00	R\$ 780,00	R\$ 851,76	
09	GABINETE GRANDE	UND	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00	R\$ 149,00	R\$ 596,00	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00	R\$ 243,74	R\$ 974,96
TOTAL				R\$ 6.120,00	R\$ 9.613,00	R\$ 7.508,00	R\$ 12.602,96				

ENTREGA
PAGAMENTO
FATURAMENTO MINIMO

OBSERVAÇÕES / JUSTIFICATIVAS

Cabo 25 de maio de 2022.

Samuel Alves
Samuel Alves
Analista de Contas
FMSA
Responsável pela Cotação

Daniel Martins
Daniel Martins
Coord. Administrativo/Financeira
FMSA
Coordenação ADM/Financeira

Diego
Diego
Direção Geral
UPA Cabo



Recife, 19 de Abril de 2022

ORÇAMENTO

Processador Core i3 4130 4ª geração
=R\$360,00 ted/pix

Placa mãe 1150 H81 BrasilPC
=R\$500,00 ted/pix

Memoria desktop 4Gb ddr3 1600Mhz Kingston
=R\$155,00 ted/pix

Cooler 1150
=R\$60,00 ted/pix

SSD 120Gb Adata
=R\$175,00 ted/pix

Gab. ATX preto duas baias C/fonte 450W nominal
=R\$280,00 ted/pix

Mouse optico usb preto
=R\$17,00 ted/pix

Teclado multimídia usb preto
=R\$37,00 ted/pix

Leitor código barras Elgin Flash
=R\$215,00 ted/pix

Webcam Multilaser WC045
=R\$95,00 ted/pix

CX som usb p/ PC
=R\$50,00 ted/pix

Obs. Valores e disponibilidade do estoque podem ser alterados sem aviso prévio / entrega gratis em Recife
Validade da proposta 15 dias / não entregamos fora de Recife



GLEISON
GAMA INFORMÁTICA E ENG. LTDA.
CNPJ – 41.036.575/0001-41
email – gama@gamainfo.com.br
Rua dos Navegantes, 401 , Lj 07, Boa Viagem, Recife – PE
Fone (81) 3466-1612



Documento Auxiliar de Venda - Orçamento

Não é documento fiscal - Não é valido como recibo e como garantia de mercadoria - Não comprova pagamento.

Numero

0000040272

ID Informatica Com. e Servicos LTDA
Rua Elisa Leal Wanderley, 50

N

Ipsep - Recife - PE - 51350-480
(81)3465-3839 - Fax: (81)3031-1008
vendas@idrecife.com.br - WWW.IDRECIFE.COM.BR
09.274.208/0001-73 - 0360665-16

Validade: 31/05/2022

Emissão.: 26/05/2022 Hora: 10:10:27

Cliente....: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
HOSPITAL MARIA LUCINDA

Código: 10193

Endereço: AV PARNAMIRIM

95

AV PARNAMIRIM

RECIFE

52060000

PE

CNPJ.....: 09.767.633/0001-02

I.E: ISENTO

Telefones: 81 3267-4224 3267-4226

Contato...: AMANDA AGUIAR

E-mail: compras@hospitalmarialucinda.org

Código	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Desconto	Valor Total
010203	MOUSE PAD MULTILASER AC066	6	7,50		45,00
010534	GABINETE ATX S/FONTE PRETO	4	149,00		596,00
0075	COOLER PADRÃO PARA PROCESSADOR	4	37,00		148,00
011538	MEMORIA 4GB DDR3 1600MHZ UDIMM	4	154,00		616,00
011640	PROC. 1150 I3 4ªG	4	279,00		1.116,00
011831	M. BOARD KRONNUS H81 H81HV2D3	4	489,00		1.956,00
013481	MONITOR 19 DUEX HDMI VGA PRETO	4	882,00		3.528,00
014170	HD SSD KRONNUS 120GB	4	173,00		692,00
014416	FONTE 350W KNUP	4	229,00		916,00

Sub-Total:

9.613,00

Descontos:

>>>Total:

9.613,00

Plano Pagto.: 30 DIAS

Itens: 9

ALDA

Preço Revenda

Observações:

Previsão Entrega

29/05/2022

De acordo com esta proposta comercial

CLIENTE

Dados para contato: ALDA

Telefone:

e-mail para contato:

É vedada a autenticação deste documento.



JABOATÃO DOS GUARARAPES 19 DE ABRIL DE 2022

A

UPA CABO/Fundação Manoel da Silva Almeida - FMSA

Att: Sr. SAMUEL ALVES

Item	Descrição do Material	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	CAIXA DE SOM TRUST LETO COMPACT 2.0 SPEA	02	69,00	138,00
2	GABINETE C3TECH MT-25V2BK C/ FONTE 200W	24	279,00	6.696,00
3	LEITOR CODIGO BARRAS BEMATECH FLASH USB	02	199,00	398,00
4	MONITOR 19 DUEX VX190C VGA/HDMI	15	884,00	13.260,00
5	MOUSE USB VALIANTY 800DPI PTO MO-001	15	9,90	148,00
6	PLACA MAE INTEL 1150 IH81-MA6 HDMI VALIA	24	519,00	12.456,00
7	SSD 0120GB SATA HIKVISION HS-SSD-C100	24	195,00	4.680,00
8	TECLADO USB BASIC VALIANTY KM-101	15	29,00	435,00
9	WEBCAM TRUST EXIS BLACK	02	99,00	198,00

TOTAL R\$ 38.409,00

ENTREGA: CIF COM ATÉ 10 DIAS UTEIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 02 DIAS

PAGAMENTO: BOLETO 30 DIAS

PEDIDO MINIMO P/ESSE ORÇAMENTO: 4.000,00 OU A COMBINAR

Fátima Vasconcelos

CONSULTORA DE VENDAS.

Fone: (81)3096-0028

Whatsapp: (81) 99129-7902

A DO N SOUZA SERVIÇOS E SOLUÇÕES

CNPJ: 13.027.384/0001-88 – IE: 0763019-07

AV. AGAMENON MAGALHÃES, 30 – SALA 102 – 1º ANDAR

PRAZERES – JABOATÃO DOS GUARARAPES – PE – CEP: 54310-420

MULTIVISION

Rua Silveira Lobo, 233 - SALA 1A - Poço - Recife - PE - CEP:
52061-030

ALONETEC IMPORTACAO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

CNPJ: 13.490.233/0001-61 IE: 043886663

(81) 981863298

comercial@grupomultivision.com

**HOSPITAL MARIA LUCINDA**

CNPJ: 09.767.633/0001-02

PARNAMIRIM, 95 - PARNAMIRIM - Recife - PE - CEP: 52060-000

8131844548

comprasupacabo@fmsa.org.br

Validade da proposta
30/04/2022

Previsão de entrega
3 - 5 DIAS ÚTEIS

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
24	PROCESSADOR INTEL CORE I3-4160. LGA.1150. CAQ-IE 3M		549,24	13.181,76
24	FONTE FORTREK 300W. CRUSADER. AIX. 81V0_T, PRETO		258,36	6.200,64
24	COOLER 1156/1155/1150/1151 INTEL		56,58	1.357,92
24	MEMORIA SAMSUNG. 4GB. 1600MHZ. DDR3 - M:17885173DBO		219,36	5.264,64
24	MB 1150 GT H81		650,60	15.614,40
15	TECLADO MULTIMEDIA MULTILASER SUM USB C:DM FIO ABN		37,36	560,40
15	MOUSE MULTILASER CLASSIC BOX USB OPTICO 3 BOTOES 1		12,17	182,55
15	MONITOR LED 19 GOLDENTEC		959,92	14.398,80
24	SSD SATA 120 GB KRONNUS		212,94	5.110,56
24	GA.BINETE GA.MER GOLDENTEC 2 BAIAS ATX SEM FONTE GTI		243,74	5.849,76
2	LEITOR COD. B. LASER 2D QR KP - 1027		206,17	412,34
2	WEB CAM HD 720P WB-70BK C3T		258,70	517,40
2	CX DE SOM AMPLIF USB		65,00	130,00
			Total	68.781,17
			Valor líquido	68.781,17

Forma de pagamento:

BOLETO BANCÁRIO 25 DIAS.